
 
č.j.: 7137/13/CN 

sp. zn.: CN/322/CN/13 
 

 
 

Stránka 1 z 2 
 

Odůvodnění veřejné zakázky podle § 156 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů a v souladu s vyhláškou č. 232/2012 Sb., o podrobnostech 

rozsahu odůvodnění účelnosti veřejné zakázky a odůvodnění veřejné zakázky: 

 

Zadavatel: Plzeňský kraj, se sídlem Škroupova 18, 306 13 Plzeň, IČ: 70890366 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce objektu KÚPK, Jagellonská 13, Plzeň 

 

 

 

1. 

Veřejný zadavatel popíše změny 
a) v popisu potřeb, které mají být 

splněním veřejné zakázky 
naplněny, 

b) v popisu předmětu veřejné 
zakázky, 

c) vzájemného vztahu předmětu 
veřejné zakázky a potřeb 
zadavatele, 

oproti skutečnostem uvedeným 
podle § 1 vyhlášky 232/2012 sb. 
 

Beze změn. 

2. 

Popis rizik souvisejících s plněním 
veřejné zakázky, která zadavatel 
zohlednil při stanovení zadávacích 
podmínek. Jde zejména o rizika 
nerealizace veřejné zakázky, 
prodlení s plněním veřejné zakázky, 
snížení kvality plnění, vynaložení 
dalších finančních nákladů. 

 

Bezpodmínečné dodržování stavebnětechnických jakož 
i technologických postupů stanovených PD pro realizaci 
stavby a pokynů AD stavby v průběhu realizace stavby. 
 
Zvláštní pozornost je třeba věnovat novým 
železobetonovým stropům a věncům, které se budou 
provádět v zimním období. Tzn. řádné zabezpečení 
proti promrznutí konstrukcí. 
 
 



 
č.j.: 7137/13/CN 

sp. zn.: CN/322/CN/13 
 

 
 

Stránka 2 z 2 
 

3. 

 Veřejný zadavatel může vymezit 
varianty naplnění potřeby a 
zdůvodnění zvolené alternativy 
veřejné zakázky. 

Není přípustné alternativní řešení. Je třeba 
bezpodmínečně dodržet podmínky uzavřené smlouvy. 

4. 
 Veřejný zadavatel může vymezit, 
do jaké míry ovlivní veřejná 
zakázka plnění plánovaného cíle. 

Veřejná zakázka tak, jak je plánovaná, umožní 
dosáhnout plánovaného cíle – vytvoření nových 
kancelářských prostor pro tu část pracovníků, kteří 
dosud sídlí mimo hlavní budovu v pronajatých 
kancelářích a tím i dlouhodobě zlepšit hospodaření 
KÚPK. 

5. 
Zadavatel může uvést další 
informace odůvodnění účelnosti 
veřejné zakázky. 

Zadavatel uvedl v předběžném oznámení uveřejněném 
ve Věstníku veřejných zakázek předpokládanou 
hodnotu veřejné zakázky v rozmezí 16 – 18 mil. Kč bez 
DPH. V rámci úprav v projektu však došlo ke snížení 
předpokládané hodnoty zakázky na 15.300.000 Kč bez 
DPH. 

 

Zadavatel nemá jiné požadavky nad rámec požadavků uvedených v § 3 odst. 3, § 5 a § 6 

vyhlášky č. 232/2012 Sb. Z tohoto důvodu nejsou výše uvedeny. 

 

V Plzni dne: ...................................... 

                                                                                              --------------------------------------- 

  JUDr. Zdeňka Lišková 

                   náměstkyně hejtmana pro oblasti investic a majetku 

 


		2013-10-11T13:33:17+0100
	Plzeň
	Schvaluji tento dokument




